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DESENVOLUPAMENT DEL PROCÉS PER SELECCIONAR UN/A AUXILIAR 
ADMINISTRATIU, EN RÈGIM DE FUNCIONARI/ÀRIA DE CARRERA EN LA 

TABILITZACIÓ 

PER COBRIR POSSIBLES VACANTS I SUBSTITUCIONS. 
 

l Vallès, es 
reuneixen les persones que a continuació es relacionen, en virtut del què 
determinen les bases aprovades per a la selecció 
en règim de funcionari/ària de carrera: 
  
President 

Estanislao Arman Sáez, funcionari de 
Montornès del Vallès. 

Vocals  
Juan Francisco Lozano Luengo, funcionari de carrera de 

. 
 
M. Carmen Hernández Martínez, funcionària de carrera de 

. 
 
Rut Gòdia 
Pública de Catalunya. 
 
M. Júlia Cid Barrio, secretària accidental de la Corporació, que 
realitzarà les funcions de secretària. 
 

unal 
qualificador queda constituït amb les persones anteriorment esmentades per tal 
de realitzar la segona fase de la prova teòric pràctica. Consistent en una prova 

. 
 
A les 10.00 hores es procedeix a la crida de les persones convocades en el 
primer torn,  
 
Presentats/des 
 
Número de registre 
E2023000187 
E2023000238 
E2023000385 
E2023000461 
E2023000520 
E2023000902 



DOCUMENT

DOCUMENT ANEXAT
ÒRGAN

Àrea de Presidència
REGISTRE SORTIDA

SPSP2022000042

Codi Segur de Verificació: 23ccac1b-3725-4e16-a704-37dd9160797e
Origen: Administració
Identificador document original: ES_L01081363_2023_8120654
Data d'impressió: 30/10/2023 09:05:06
Pàgina 2 de 4

SIGNATURES

1.- ESTANISLAO ARMAN SAEZ (TAG Àrea Presidència), 24/10/2023 07:46:42
2.- JUAN FRANCISCO LOZANO LUENGO (Agent de l'OAC), 24/10/2023 09:34:23
3.- M CARME HERNANDEZ MARTINEZ (Administrativa), 24/10/2023 10:17:03
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E2023000903 
E2023000918 
E2023001006 
E2023001328 
E2023001430 
E2023001437 

 
No presentats/des 
 
Número de registre 
E2023000324 

 
A les 11.30 hores es procedeix a la crida de les persones convocades en el 
segon torn,  
 
Presentats/des 
 
Número de registre 
E2023001468 
E2023001543 / E2023002077 
E2023001559 
E2023001618 
E2023001725 
E2023001787 / E2023001788 
E2023001804 
E2023001929 
E2023001953 
E2023001979 
E2023002069 
E2023002096 

 
No presentats/des 
 
Número de registre 
E2023001656 

 
Aquesta  tindrà 
una puntuació màxima 6 punts.  
 
Una vegada realitzada la prova corresponent a la segona fase de la prova 
teòric pràctica prevista per al 6 resultat és el següent: 
 

Número de registre Teòric pràctic 2a fase: prova informàtica
E2023000187 4,24
E2023000238 5,55
E2023000385 4,62
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E2023000461 3,89
E2023000520 4,47
E2023000902 3,40
E2023000903 4,42
E2023000918 4,02
E2023001006 5,07
E2023001328 4,90
E2023001430 4,95
E2023001437 5,02
E2023001468 3,62
E2023001543 / E2023002077 4,27
E2023001559 5,20
E2023001618 4,79
E2023001725 4,97
E2023001787 / E2023001788 4,32
E2023001804 4,72
E2023001929 5,20
E2023001953 3,64
E2023001979 3,97
E2023002069 5,52
E2023002096 3,54

 
El resultat final de la fase oposició del procés de selecció és el següent: 
 

  Teòric pràctic  
Número de registre Test Primera fase Segona fase TOTAL

E2023000187 4,37 8,50 4,24 17,11
E2023000238 12,00 18,00 5,55 35,55
E2023000385 8,00 15,00 4,62 27,62
E2023000461 10,25 19,25 3,89 33,39
E2023000520 7,12 10,00 4,47 21,59
E2023000902 10,50 19,75 3,40 33,65
E2023000903 9,50 17,50 4,42 31,42
E2023000918 7,12 15,25 4,02 26,39
E2023001006 10,12 13,00 5,07 28,19
E2023001328 5,87 13,50 4,90 24,27
E2023001430 6,50 14,00 4,95 25,45
E2023001437 2,00 9,50 5,02 16,52
E2023001468 7,62 17,25 3,62 28,49
E2023001543 / 2077 8,00 17,50 4,27 29,77
E2023001559 9,00 12,25 5,20 26,45
E2023001618 7,87 17,00 4,79 29,66
E2023001725 9,75 18,25 4,97 32,97
E2023001787 / 1788 7,62 14,50 4,32 26,44
E2023001804 7,37 7,75 4,72 19,84
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E2023001929 3,62 12,50 5,20 21,32
E2023001953 3,50 7,25 3,64 14,39
E2023001979 8,62 13,75 3,97 26,34
E2023002069 7,65 19,25 5,52 32,42
E2023002096 4,62 10,50 3,54 18,66

 
El Tribunal qualificador acorda constituir-se a les 10.00 hores del dimecres 18 

dels mèrits al·legats  
 

secretària certifico. 
  
Document signat electrònicament 
[Firma01-01] 
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